
עלון למדריךעלון למדריך

סגוריםאנחנוארוכיםשבועות.כולנועלעובריםקליםלאימים
החניכיםאתלפגושיכוליםלא,חבריםלפגושיכוליםלא,בבתים

...שלנוהאהובים

החניכים.וכמהכמהפיחשובנהיהמדריךשלתפקידוכאלהבימים
(טיפהאפילו)להרגישלהםשיעזורלמישהו,תומכתלידזקוקיםשלנו

לביןבביתהשעמוםביןלאזןלהםשיעזור,קיימתעודשהשגרה
החבריםעםביחדלהרגישלהמשיךלהםשיעזור,המקווניםהלימודים

.שלהם

לעזור-אחתבמטרה,שניםשבעכמעטלפניהוקםנט.פעולהאתר
,ופרים'צ,פעולותלספק.הנוערתנועותמכלומדריכיםלמדריכות

עשרות,השניםלאורך,ואכן.הדרכהעלועצותמשחקים,סיפורים
שהםתוך,מתכניוונהנובאתרהשתמשושנהמדימדריכיםאלפי

עתהגם.שלהםוהסניףהחניכיםלטובתוממרצםמזמנםמשקיעים
שונותהצעותבולמצואותוכלו,פעילותואתממשיךהאתראלובימים

.ועודבזוםלפעולות

.כולנוכתפיעלנחגדולועומס,מרחוקלהדריךקללא
עצותלמצואתוכלובו,הזההעלוןאתהכנובשבילכםבמיוחד

אתבהםלמלאשתוכלווסרטיםלספריםרעיונות,אישילקשר
.הפניםעלחיוךלכםשיעלודבריםוכמה,הזמן

.ובשבילכם-הוא שלכם נט.פעולהאתר , כמו תמיד
צוות האתר, אוהבים
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:ממשאלהבימיםעושיםאנחנושאותהמצווהמקבליםאנחנוהשבתשקראנובפרשת
וספרתם לכם ממחרת השבת מיום הביאכם את עומר התנופה שבע שבתות תמימות  "

(טו, כגויקרא )" תהיינה

.הזהליוםהימיםאתסופריםשאתםוכמובןגדולליוםמתקרביםאתם-ברורהציווי
אתמתחיליםהיוורובנוסדיריםבלימודיםכרגעהיינו,רגילהשנההייתהזואם

הספירהביןקטןהבדלישזאתבכלאך,"הגומרספירת":התיכוניסטיםשלהמצווה
זהלאגם,מהתורהציוויהעומרשספירתלזהקשורלא,ולא,העומרספירתלביןהזו

.מענייןיותרהרבהמשהואלא,חשובהיותרהעומרשספירת
ספירתואילו,ללמודלנונשארוימיםכמהסופרים,הפוךסופריםהגומרספירתאת

?למה?עברנוימיםכמהסופריםהעומר
ללאתורהלמתןההגעה-היעדולאהתהליךהיאהספירהשעיקרהואהראשוןההסבר

.כלוםולאבהאיןמתאימההכנה
.שלנומהעבר,ממצריםהתרחקנוכמהשסופריםהואהשניההסבר

כשאדם,בדרךלהתייאששלאבשביללסוףמההתחלהשסופריםמבוארהחינוךבספר
אףחלילהויכולמתאכזבזמןהרבהעודלושישרואהוהואגדוללמשהומצפה

.להתייאש
שיתייחסורצולא:'הפוכה'הלספירהרביעיהסברלהציערוצהאניאך,אנוכירבלא

-מצווהבת/הברכמואו,אליושסופריםחתונהכמו,אירוע'סתם'כמוהשבועותלחג
.מעברמשהוכאןשיששיבינו,מיוחדלמשהואלא

.הפוכהבצורההעומרספירתאתשסופריםסיבותמספרשישראינו,לסיכום
הביכוריםקורבןאתלהביאושנזכה,בקרובנורמאליתחייםלשגרתשנחזוררצוןיהי

.בימנובקרובהמקדשבבית
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עלון למדריךעלון למדריך

!מדריכים יקרים
,תקופת הקורונה לא כיפית בכלל, נכון

וכולנו מעדיפים כבר להיות בחלל
,ולא רק בגלל הנגיף, הימים קשים

זום כל היום זה בכלל לא מעיף-בינינו 
,אבל אולי על המצב נסתכל באופן מעודד ושמח

(:במחשבה שנייה אולי לא כדאי לנסוע לירח)
,חשוב מאוד את הקשר עם החניכים לחזק

,אפשר אפילו מרחוק איתם לשחק
,אפשר לעשות לשבט איזה חידון מטריף

,את המצב רוח להעיף, לדבר ולפטפט
,בזום פעולה זה נחמד ובכלל לא עתיק

,גם אם יש רעש וצריך את החניכים להשתיק
,מומלץ להתקשר מספר פעמים לשאול מה איתם

.אפשר גם בשיחת ווידאו לשאול מה שלומם
,הכנו כאן עלון של האתר ממש בשבילכם

,שתוכלו לעשות גם בימי הקורונה פעולה משלכם
,אז למרות כל ההגבלות השונות

,אסור להיפגש וגם אסור לעשות פעולות
!מטר2רק , אל תתקרב

!מרחק קילומטרשתקחעדיף , לא רק זה
,קחו את הזמן הזה בכיף ובטוב, אז מדריכים יקרים

נחזור לסניפים בקרובה"ובעז
,אתר פעולה נט לרשותכם עומד כאן

☺עם המון פעילויות שחבל על הזמן
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עלון למדריךעלון למדריך

📝Keep
פשוטואפשראפליקציותבחנותלהורידאפשרהאפליקציהאת

(שמאלבצדקטןכסמלמופיע)במחשבימייל'בגלפתוח
:)ולהפךימייל'בגגםיתעדכןבאפליקציהשתכתבומהכל

אפשר.תזכורותאוהערות,פתקיםתכתובכדינועדההאפליקציה
בשעהשתצלצלתזכורתלהגדיראועשיתםשכברמשימותלסמן

להצמיד,שוניםבצבעיםלסמןאפשרהתזכורותאת.שבחרתם
לכתוביכלוהםשגם-חבריםעםולשתףחשובותתזכורותלמעלה
.ולערוך
.שםלענותיצטרכווהםשאלההשבטלכללשלוחתוכלובפעולה

להכיןצריךואםש"המדעםביחדשםהפעולהאתלהכיןגםתוכלו
.שהכנתםתסמנולפעולהדברים
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עלון למדריךעלון למדריך
:סדרות

עלאיתםומשוחחטרמפיסטיםמעלה,הארץברחבינוסענהג-הטרמפיסטים
.החיים

?אבותביתבתוךבגן4בניילדיםכששמיםקורהמה–וארבע80
.בישראלהקיצוןקהילותעםמפגש-הכללמןיוצאים

.Yהדורשלסיפורו-וואיוואיוואי
החברהבחיילהסתדרמנסה,רווק,חרדיבחור,שטיסלעקיבא-שטיסל

.לצייר-האישיכישרונואתלממשבמקבילאךהחרדית
החברה,העולמותמשתילהנותרוצים,אחתבישיבהחרדים4-שבבאניקים

..הדתיתוהחברההחרדית
.קטמנדו-מיוחדבמקוםלשליחותנשלחיםצעיריםחבדניקיםזוג-קטמנדו
מרוחקבישוב,האוטיסטבנםגידולעםשמתמודדתמשפחה-צהוביםפלפלים

.עזרהלקבליכולתבלי
אתלפגושויוצאיםמתחפשיםבארץגדוליםרשתמנהלי-בהסוואהבוס

.הקטניםהעובדים
שירהמשחקיומשחקיםמתאחדיםמפורסמיםבהתוכנית-לשירנפסיקלא

(להנותכדיזמריםאושיריםלהכירצריךלא)
אואמיניםהםהאם,שוניםעסקבעליעלבודקתנסתרתמצלמה–צדיקיצאת

.שלהםהלקוחותאתלרמותמנסים

סרטים
שלספרלביתמגיעגדולהאמונהעםאחדמורה-שריםכשהנערים

ומחליט,להםלעזורבכדיהכולעושההוא,בעייתייםילדים
.לשיראותםללמד

,משונותפניםעםשנולדילד,אוגוסטשלסיפורו-פלא
לויעזורמי,הספרבביתרגילתלמידבתורלהשתלבורוצה

(ספרבסיסעלנוצרהסרט)?לויפריעומי
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עלון למדריךעלון למדריך
ויש,טורטסתסמונתעםשנולדילד,כהןבראדשלסיפורו-הכיתהבחזית

מהוגם,תעזורהיאואיךתפריעשלוהמגבלהאיך,מורהלהיות:אחדחלוםלו
?מהסרטשעולההחשובהמסר
50-הבשנותשםאיהארץהייתהאיךשמראהישראליסרט-שבתיסלאח

.לאוסקרמעומדשהיההראשוןהישראליהסרטהיהזהסרט.המוקדמות
להגשיםולנסועבחייוהלאהלהמשיךמחליטמצטייןמורה-לחייםמורה
אבל,מאודבעיתיתכיתהמקבלהואשם,יורק-בניוספרבביתללמד-חלום

מחליטיםהחדשמורםאתאהבושלאהתלמידים.להםלעזורלנסותמחליט
...השתנהשמשהועד,ממנולהתפטרהכללעשות

יש-אחתבעיהישאבל,רגילכמעטספרביתתלמיד-האדמהפניעלכוכבים
,מיוחדספרלביתאותוושולחיםזהאתמביניםלאהמוריםאך,דיסלקציהלו

.לולעזורשיצליחעדמוותרלאאחדמורה,שם

ספרים
ילדיםחבורתעלמספרתהסדרה-(הלויאלעזרדנה)חשאיתשליחות

,שונותלארצותונשלחיםהמדינהמטעםמאודחשבולמשימותשמגוייסים
?יצליחוהםהאם
פשוטהשיטהרוצים?עצמיביטחוןחסריאתם-(רובינסמל)השניות5חוק

.בשבילכםהספרזה?גבוהעצמיביטחוןלפתחמאוד
הספרזהכןאם?לשוניותבדיחותאוהבים-(מויאלאמיר)בקולחושב

אחתמפעםיותרלקרואתצטרכומהבדיחותחלק:הוזהרתםראו,בשבלכם
.זהאתשווהזה-אבל,להביןכדי

101שמתארנבוןחייםשלספרו-(נבוןחיים)תפוחאכלהלאחווה
-הגדולההשאלהוביניהן,התורניבעולםנפוצותטעויות

(תפוחלא:רמז)?חווהאכלהמה
מייסדשלסיפרו-(סמואלסקלמן)חלמתישלאחלומות

הקיםאיךועל,בנועל,בתשובההחזרההליךעל',שלווה'
.'שלווה'עמותתאת
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עלון למדריךעלון למדריך

במקור  . ה''בפ''שלקומונרית ועכשיו , שנתיים מדריכה: קצת על עצמך
(.שומרון)סניף בני עקיבא רבבה 

(.  הרב קוק)'' האהבה צריכה להיות מלאה בלב כל'': עצה למדריכים
רק כך תוכלו לכבוש איתם כל יעד שתציבו  . תאהבו את החניכים

.לעצמכם ולהם
באחת הפעולות שבת האחרונות הגיעו רק שתי  : חוויה מההדרכה

אחרי שכל  , הייתה פעולה ממש עמוקה וכבדה על שליחות. חניכות
ובסוף הפעולה אחת החניכות אמרה  , השנה שיחקנו חיי שרה ומסר

הדבר -שזאת הייתה פעולה ממש חשובה וכולן היו צריכות להיות בה 
):הכי מרגש שאמרו לי בכל ההדרכה 

..לא הייתי באף סמינריון הדרכה:וידוי

פוירשטייןטליה 

גריידיאביעד 
:(שנים מדריך ושנה וחצי קומונר3הייתי : קצת על עצמך
קשר אישי עם החניכים זה המפתח לשנה: טיפ למדרכים

.מושלמת
נכנסתי להיות קומונר בשבוע האחרון: חוויה מההדרכה

והצלחנו לארגן את כל הדברים לחודש  אירגוןשל חודש 
ה משהו הזוי של החיים"באירגון

נרדמתי ביום שהייתה לי: וידוי מההדרכה
..ולא עשו לי השבעה... השבעה בסניף
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עלון למדריךעלון למדריך
הודיה מקונן

הדרכתי  ): גרה ברבבה שבשומרון: ספרי קצת על עצמך
.נופי נחמיהע"בנשנתיים בסניף 

תזכרו לחייך ולהיות שם גם בשביל החניכים : טיפ למדריכים
אל תחשבו שחניך שעוטה  ! אל תשכחו אותם. הפחות דומיננטיים

תתאמצו להגיע  . זה הוא באמת, מכל סוג שהוא" מסכה"על עצמו 
זכרו שאפילו  . הם יעריכו זאת ויפתחו את ליבם לפניכם, ללב שלהם

אתם בשבילם  . יכול לשנות אצלם חיים, סתם חיוך קטן לחניך
):הרבה יותר ממה שאתם חושבים

כיתה  )בשנה האחרונה להדרכה הרמנו עם  השבט : חוויה מיוחדת
בנינו מעשר  הכלוהכל .  הפנינג חסד מטורף בחופש( ה דאז-ג

ולבסוף הרווחנו גם  , השבט ממש התגבש  וצמח מכך. אצבעות
להרים דבר  ' העוצמה והיכולת של ילדות בכיתה ג! אלפי שקלים

זה משהו שאפשר רק ללמוד ולהתעצם  ממנו , כזה  גדול ורציני
(;ולהתפאר )

,  באחת השבתות צוות התארחנו אצל משפחה כלשהיא: פאדיחה
,  בסוף השבת כשבאנו לצאת. הייתה שבת מרוממת מכל המובנים

הרמנו את הידית והיא פשוט יצאה מהמקום נפלה על הרצפה  
לא  ... )ונשברה כמובן שיידענו אותם התנצלנו וסגרנו את העניין

(.או משהו זה פשוט היה ממש רופףאגרסיביםהיינו 

אלאלוףהדר 
.מנהלת ראשית באתר, 20בת : קצת על עצמך

.כרגע סטודנטית לחינוך
כשאתם מעבירים פעולה לחניכים  -טיפ למדריכים 
, אל תעבירו להם הוראות מלמעלה, תשתתפו איתם

כך המסר יעבור בצורה  . אלא ממש שחקו ודונו איתם
,  וכן, הרבה יותר משמעותית ואף יזכר לאורך זמן

.הקשר האישי עם החניכים יעמיק וישתפר
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עלון למדריךעלון למדריך
נדב לואיס

!!!(  המלכים)הדרכתי את שבט זרעים , 18בן : קצת על עצמי
.וכיום אני שם בצוות נחשון( הסניף בו גדלתי)שרת -בסניף גבעת

? יש לכם קשיים בהדרכה, לא לשמור דברים בלב: טיפ למדריכים
.ית/קומנר, ית/המד״ששתפו את 

ישבנו יחד בבית שלנו וסיכמנו את  , פעולת סיום: חוויה מיוחדת
(לא נהניתי שהסתיימה השנה אבל נהניתי מהפעולה)השנה 

גם אם לקח לי זמן )לא היה קל בכלל אבל נהניתי מכל רגע : וידוי
...(עד שנהניתי

!נט.פעולההכירו את 
הקמנו יחד את אתר . רובין וכפיר ורהפטיגאודיה, יהונתן בן שימול: אז מי אנחנו

והיום אנחנו ממשיכים  , כשהיינו מדריכים בעצמנו, לפני כמעט שבע שניםנט.פעולה
.בין שלל עיסוקנו לנהל את האתר ואת הצוות שלו

חומרי  , הוקם כדי להוות מאגר של פעולותנט.פעולה? אז מה בעצם היה הרעיון
כל מדריך נתקל ברגע הזה שהוא צריך  . עבור כל תנועות הנוער, הדרכה ועזרים שונים

,  לאלתר משהו במהירות או למצוא את המתודה המתאימה לפעולה שהוא ממציא
!ובדיוק בשביל מקרים כאלו האתר הוקם

הן של צוות  , הן של ההנהלה, האתר מופעל בהתנדבות מלאה?אז איך בעצם זה עובד
צוות  ; משחקים ועוד, כל אחד יכול להעלות לאתר פעולות. והן של הגולשים, האתר

הכנתם –הרעיון הוא פשוט מאוד . סידור ועוד, עריכה, האתר אחראי על העלאת תכנים
וכל המדריכים בארץ יוכלו  –זה לוקח ממש רגע –תעלו אותה לאתר ? פעולה מוצלחת

!להנות ממנה
.  והקהילה שלו הלכה וגדלה, לאורך השנים האתר הלך וצמח! בהחלט כן? וזה מצליח

האתר הפך להיות מפלצת של  , מאתר שמכיל עשר פעולות וכמה אנשים מכירים אותו
בהם נעזרים עשרות אלפי מדריכים מכל התנועות ומכל מקום  , מאות חומרי הדרכה

!בלי פרסום ובחינם, בהתנדבות מלאה–והכל . בארץ מדי חודש
ואנחנו! בהחלט! נשמע טוב, וואו

להעלות  , מזמינים את כולכם להצטרף אלינו לעשייה
.  בקשות והערות, לשלוח לנו הצעות, חומרים לאתר
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):קרהלאעודבסניףהחניכיםעםהמפגשאך,לשגרהקצתלחזורהתחלנואומנם
להםלתתיכולהאישיהקשר.החניכיםעםאישיקשרעללשמורחשוב,האלובזמניםבמיוחד

לכן!בכםתלויוזה–עבורםמאודמשמעותיתלהיותשיכולה,אחרתמזוויתקשבתואוזןכתף
במהאתכםולשתףלכםלפרוקבנוחשירגישו,מתמידיותרהקשראתאיתםלחזקחשוב

יכוליםלשתףהחניךשלוהרצוןהפתיחותאלושגרתייםלאבזמניםדווקא.עליהםשעובר
!זאתנצלו.מהרגיללגבוהה

:זאתלעשותאיךקצריםטיפיםכמהאז
,אחרתזהאחדכל)?שלילחניכיםאישילקשרלהגיעהדרךמה.יצירתיתחשבו,תחילה✔

שיחות,אתגרים.השבטיתלקבוצהאולסטטוסאותםולהעלותתחרויותלעשותאפשראבל
(שבטילשיחלהביאשיכולדברכל.וכובזוםמאתגרות\מיוחדות

בתמונותאו,בווצאפבסרטוניםזאתלעשותאפשר)!שלכםיוםהיוםבחייאותםתשתפו✔
.זאתלעשותאותםגםכמובןתעודדו,הזדהותתחושתונותןמחברזה(היוםלאורךמצב
,ביחדתחשבו!מהחניכיםגםנוציאבואו,מיוחדיםדבריםמכולנומוציאההזאתהתקופה✔

(החוצהזהאתלהוציאאולשבטרקלהיותיכול)וירטואליפרוייקטעלוהחניכיםאתם
רואהכשחניך.מהתהליךחלקלהרגישלחניכיםשתתנוהיאהמטרה!הפועלאלאותוותוציאו

לשתףיכולשהואותחושההרגשהלונותןזהכתףאלכתף,ביחדעובדיםוהואשלושהמדריך
.העינייםבגובהבהכולאותך
זאתומעריכיםלזהמחכיםהם.בשלומםלהתענייןסתם,הודעותלחניכיםשלחופעםמידי✔

.השבטיתבקבוצהוייחודיותמעניינותבדרכיםוגם,בפרטיזאתלעשותאפשר!מאוד
ולפתוח,נגינהלמשל-מסויםבתחוםשטוביםחניכיםכמהלבחור-מחברתנקודהלמצוא✔

לחניכיםנותןזה!וסרטוניםאקורדים,בתוויםהחניכיםאתבהלשתףשתוכלונגינהקבוצת
!מחברמאודמאודוזה,הכירולאשעודמנקודהאתכםלפגושאופציה

,שיתוףשעת,לחניךחשיפהפינתאויומילימודאפשר!בשבילםמיוחדמשהולהםתכינו✔
מעריכיםהם!תשקיעו.'וכו(..לפניהיום)מעניינתהיסטוריהפינת,דיוןשעת,שבועיחמשיר

.אליהםיתחברוושהםאותםשמענייניםדבריםתעשוכמובן!זאת
להתמודדלושקשהאוטובלועושיםלאהזהמהסוגשמצבים,חניךעליודעיםאתםאם✔

✨פלאיםאצלולחולליכולזה.בשלומוותתעניינו,טלפוןתרימו,איתם

!בהצלחה
–חברלהיותהיאחברלרכושביותרהטובהשהדרךתמידוזכרו
!שלכםלחניכיםדרושיםעצמכםעשו

,ואכפתיותאהבהתראו
:)...חזרהשיחזירומאמינהאני

עלון למדריךעלון למדריך

,שימולבןיהונתן)העלוןועורכיהאתרלצוותרבהתודה

אילה,מקונןהודיה,אלאלוףהדר,ורהפטיגכפיר,רוביןאודיה

אביעד,חריףגילי,גרינברגשי-לי,פוירשטייןטליה,יונגר

.השניםלאורךהאתרצוותלכלוכן(לואיסונדבגריידי
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